СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЫСТРЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.12.2020
                      № 31
с. Быстрянка

В соответствии с частью 1 статьи 1 закона Алтайского края от 02.11.2020       № 79-ЗС «О внесении изменений в закон Алтайского края «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», статьей 45 Устава муниципального образования Быстрянский сельсовет Красногорского района Алтайского края, Совет депутатов Быстрянского сельсовета  РЕШИЛ:
1. Принять решение «Об отмене решения Совета депутатов Быстрянского сельсовета Красногорского района Алтайского края от 23.11.2018 № 2-РС «О создании административной комиссии при Администрации Быстрянского сельсовета Красногорского района Алтайского края, утверждении перечня  должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях и утверждении Положения об административной комиссии».

2. Направить вышеуказанное решение главе Быстрянского сельсовета Красногорского района Алтайского края Суртаеву А.Н. для подписания и обнародования в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной, правовой, молодежной политике и местному                самоуправлению (Колоскову Т.В.).

Председатель Совета депутатов сельсовета                                        Т.И. Палагутина

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЫСТРЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Совета депутатов Быстрянского сельсовета Красногорского района Алтайского края от 23.11.2018 № 2-РС
«О создании административной комиссии при Администрации Быстрянского сельсовета Красногорского района Алтайского края, утверждении перечня  должностных  лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях и утверждении Положения об административной комиссии»
 В соответствии с частью 1 статьи 1 закона Алтайского края от 02.11.2020      № 79-ЗС «О внесении изменений в закон Алтайского края «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», статьей 45 Устава муниципального образования Берёзовский сельсовет Красногорского района Алтайского края:
1. Отменить решение Совета депутатов Быстрянского сельсовета Красногорского района Алтайского края от 23.11.2018 № 2-РС «О создании административной комиссии при Администрации Быстрянского сельсовета Красногорского района Алтайского края, утверждении перечня  должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях и утверждении Положения об административной комиссии».

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации сельсовета  и информационных стендах в селе Новая Суртайка, посёлке Старая Суртайка и посёлке Мост Иша и разместить на официальном сайте Красногорского района Алтайского края в разделе «Сельские поселения».

Глава  сельсовета                                                                                          А.Н. Суртаев

«29»  декабря  2020 г.

№ 16 - РС

Об отмене решения Совета депутатов Быстрянского сельсовета Красногорского района Алтайского края от 23.11.2018 № 2-РС «О создании административной комиссии при Администрации Быстрянского сельсовета Красногорского района Алтайского края, утверждении перечня  должностных  лиц, уполномоченных составлять  протоколы об административных правонарушениях и утверждении Положения об административной комиссии»